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متن پرسش

با سلام: با توجه به سوال در مورد موضع رهبری و کرونا عرض میشود اینکه علوم جدیده دیگر بطور

کامل مورد اعتماد نیست که خود غربی ها هم مذعنند کافیست نظرات فایرابند را که در قرن بیستم

مطرح کردند ملاحظه شود یا خود غرب تحت عنوان طب مکمل رجوع مجددی آنهم ده ها سال پیش

پیدا کردند و در کرونا هم ظاهرا سعی استفاده ازین طبها هم داشتند بحث چیز دیگریست و آن

اینست که احساس میشود رهبری در مقابل این دولت رویکردی انفعالی پیدا کردند و انتظارات مردم

از ایشان بیش از اینهاست یا در قضیه بنزین و جنایتی که در حق مردم کردند دیدیم چند بار گفتند

تخصص ندارم به تصمیم سران خوشبین باید بود که همین سران بودند کشور را به تباهی کشیدند.

چگونه میشود به کسانی که به جنایتکارترین جنایتکاران جهان خوشبینند خوشبین بود و دیدیم که

این صحبت های رهبری در بین مردم صورت خوشی ظاهرا نداشت. مجلس داشت ورود میکرد و

میتوانستند تصمیم کارشناسانه تری بگیرند و روال قانونی طی شود و سران بدانند این کشور جای

خودسری نیست از طرفی ۴۰ سال در مقام اجرا و تصمیم گیری بودند هنوز نمیدانند بنزین به این نحو

گران شود سم مهلکست و نتیجه این تصمیم و سایر تصمیمات این وضع موجودست. جناب طاهرزاده

ما دراین انقلاب با هیچ کس تعارف نداریم و عقد اخوت نبستیم ظاهرا رهبری ضعیف ایشان موجب

سیطره تفکر هاشمی علیه ما علیه شد و دیدیم که چه گفت در خرداد ۷۶ که هیچ کس برایم هاشمی

نمیشود اگر واقعا گفت که چه بگویم و اگر مصلحتا گفت که همین مصلحتهاست که ثمره اش این

وضعیت اسفناکست. چگونه در کره جنوبی رئیس جمهور بخاطر تخلف یکی از منصوبینش برکنار و

دادگاهی میشود درین نظام مقدس اینقدر جنایت و خیانت شد و میشود و آب از آب تکان

نمیخورد. اگر قانون اساسی مشکل دارد که ایشان موظفند تغر دهند و فقط ایشان میتوانند اینکار

را بکنند. پارلمانی شود دولت پاسخگوتر خواهد بود. اگر همین خوبست پس چرا در ساختار کره تخلف

ممکن نیست و اینجا مسئولی تخلف نکند موجب تعجبست؟

متن پاسخ

 باسمه تعالی: سلام علیکم: حتماً خودتان تجربه کردهاید که همه به این صورت که شما فکر میکنید،

فکر نمیکنند. امثال بنده که تا حدّی تجربهی کار اجرایی داشتهام و بر اساس سن و سابقهام، وضع

تاریخیِ خودمان را میشناسم و مطالعاتی در تاریخ ۲۰۰ ساله داشتهام؛ هنر رهبر معظم انقلاب را در



عبور کشور از تنگناهای تاریخی معجزهای میدانم که به مدد حضرت مهدی «عجلااللهتعالیفرجه» دارد

جلو میرود و اگر امیدی هست که ما از مشکلات و بحرانهای تاریخی عبور کنیم و از بد به بدتر، کار

نکشد، همین روش رهبری حکیمانهی اوست. آری! برای آبادگردن دهی نباید شهری را خراب کرد.

امیدوار باشید که با حضور تاریخیِ انقلاب اسلامی به جهانی وارد شویم که نه جهان مدرن سکولار است

و نه جهان سنتیِ غافل از تاریخی که بشر جدید در آن حاضر است. موفق باشید


